



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 21070001/2017-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 032/2017 SRP, destinado futura contratação de empresa especializada na prestação de Serviços Funerários, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação, conforme especificações e quantitativos constantes da Requisição de Licitação, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

434 - LUZIVAL F COSTA - ME (00.916.162/0001-74)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	7541 - Translado de corpos da cidade de Mossoró/RN para São Francisco do Oeste/RN Translado de corpos da cidade de Mossoró/RN para São Francisco do Oeste/RN, com veículo especial categoria funerário em perfeito estado de conservação e funcionamento (zona rural e urbana).	UND	25	645,00	16.125,00
4	7544 - Uma de madeira, tipo baleia, com visor, medindo 1,90m de comprimento, com capacidade para até 150kg. Uma de madeira, tipo baleia, com visor, medindo 1,90m de comprimento, incluindo ornamentação, veste, câmara ardente, envernizada e forrada com TNT, com capacidade para até 150kg.	UND	10	1.250,00	12.500,00
5	7545 - Uma infantil, tamanhos de: 0,80cm à 1,40cm, incluindo ornamentação, veste, câmara ardente, em madeira e envernizada.	UND	10	350,00	3.500,00
TOTAL					32.125,00

1271 - FREITAS & ALVES LTDA ME (00.673.834/0001-68)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
2	7542 - Translado de corpos da cidade de Natal/RN para São Francisco do Oeste/RN Translado de corpos da cidade de Natal/RN para São Francisco do Oeste/RN, com veículo especial categoria funerário em perfeito estado	UND	15	1.480,00	22.200,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	de conservação e funcionamento (zona rural e urbana).				
3	7543 - Uma de madeira, tipo simples visor, medindo 1,90m de comprimento, com capacidade para até 120KG Uma de madeira, tipo simples visor, medindo 1,90m de comprimento, incluindo ornamentação, veste, câmara ardente, envernizada e forrada com TNT, com capacidade para até 120KG	UND	30	820,00	24.600,00
TOTAL					46.800,00

São Francisco do Oeste/RN, 17 de agosto de 2017.

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO